
                                                                                                        
 

  

 
Zarządzenie Nr 47/15 

Wójta Gminy Kostomłoty 
z dnia 17 kwietnia 2015r. 

 
w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadań:  

1. „Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy Kostomłoty – Ul. Szpitalna w 
Kostomłotach” realizowanego w ramach zadania inwestycyjnego: 
„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z drenażem na terenie 
gminy Kostomłoty”; 

2. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wschodniej 
części miejscowości Kostomłoty”. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Kostomłoty 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję do odbioru końcowego zadań:  

1. „Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy Kostomłoty – Ul. Szpitalna w 
Kostomłotach” realizowanego w ramach zadania inwestycyjnego: „Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z drenażem na terenie gminy Kostomłoty”; 

2. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wschodniej części 
miejscowości Kostomłoty”; 

 w składzie: 
 

1. Andrzej Suropek   - przewodniczący 
2. Barbara Kuriata - Puzio  - członek 
3. Krzysztof Kocielski   - członek 

 
§ 2 

 
Komisja zbierze się w dniu 21 kwietnia 2015r. o godz. 8:30 w Urzędzie Gminy Kostomłoty. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
                                                                                                   

       STANISŁAW WICHA 


